
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области 
«Кировградская школа-интернат, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы» 

ПРИКАЗ 
№ 273 о/д от 31.12.2015г. 

Об утверждении плана работы по противодействию коррупции на 2016 год 
* 

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года «273 -ФЗ 
«О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции. 

2. Утвердить Антикоррупционную политику ГКОУ СО «Кировградская школа-

интернат» 

3. Утвердить план работы по противодействию коррупции на период с 01.01. 2016 

года по 31.12.2016 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ГКОУ СО 

«Кировградская школа-интернат» ( j j ^ ^ f О.В.Паршутина 

С приказом ознакомлены: 

Багаева С.Г. "Я - ' , У> t - Поспелова Е.А. M t t М у ч к и н а М.А Н М 4 

Ткачева Л.В Jfft) jf Меньшова Г.В. * / /<. Яо 


